
WÓJT
GMINY SUCHY LAS

Zarządzenie Nr 24/2023
Wójta Gminy Suchy Las
z dnia 24 stycznia 2023 r.

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 18/2023 Wójta Gminy Suchy Las

zdnia 11 stycznia 2023r.
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) oraz $ 3 ust. 2 uchwały Nr VII/S6/07 Rady

Gminy Suchy Las z dnia 29 marca 2007 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania

nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Suchy Las (Dz. Urz. Woj. Wielk. Nr 89, poz. 2292

zezm.)

Wójt Gminy Suchy Las zarządza, co następuje:

s.
Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w zarządzeniu Nr 18/2023 Wójta Gminy Suchy Las z dnia

11 stycznia 2023 r. w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Suchym Lesie w ten sposób, że:

1.użyte w $ 1 ust. 1 słowa:

„Nabyć na własność Gminy Suchy Las niezabudowaną nieruchomość o powierzchni 0,2105 ha,

oznaczoną w ewidencji gruntów: obręb Złotkowo”

zastępuje się słowami:
„Nabyć na własność Gminy Suchy Las niezabudowaną nieruchomość o powierzchni 0,2105 ha,

położoną w Suchym Lesie, oznaczonąwewidencji gruntów: obręb SuchyLas"

2. użyte w akapicie pierwszym uzasadnienia do zarządzenia słowa:

„Nieruchomość o powierzchni 0,2106 ha, będąca przedmiotem nabycia przez Gminę Suchy Las,

stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 289/5 położona jest w Złotkowie”

zastępuje się słowami
„Nieruchomość o powierzchni 0,2106 ha, będąca przedmiotem nabycia przez Gminę Suchy Las,

stanowiąca działkę o numerze ewidencyjnym 289/5 położonajest w Suchym Lesie”

sz
Zarządzenie wchodzi w życiez dniem podpisania,

aBO


